[image: Район]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУМЕНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.06.2023 № 292
пгт Кумены

О внесении изменений в постановление администрации
Куменского района от 30.06.2021 № 265

В целях улучшения санитарно-экологической обстановки на территории сельских поселений Куменского района, в соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 30.12.2017 № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды» и отдельными законодательными актами Российской Федерации, руководствуясь нормами Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» администрация Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельских поселений Куменского района Кировской области, утвержденный постановлением администрации Куменского района от 30.06.2021 № 265, следующие изменения:
1.1. В данных об источниках образования ТКО по площадке с адресом с.Вожгалы, ул.Коммунальная, 7 внести юридическое лицо «Местная религиозная организация православный приход преображенской церкви с.Вожгалы Куменского района Кировской области вятской епархии русской православной церкви (Московский патриархат), ИНН: 4314002567, КПП: 431401001, ОГРН: 1054300010632».
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Куменского района в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава Куменского района	                                               И.Н. Шемпелев
image1.png